DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES QUE PESQUISAM:
PERCEPÇÕES DA PRÁTICA DURANTE A PANDEMIA de autoria de MARIA IZAÍRA DA
SILVA GIL, MARIA LÚCIA TINOCO PACHECO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu
em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79706

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79706